
"Жұмыспен қамту 2020" бағдарламасы шеңберінде 2012 жылға жастар 
практикасын ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Маңғыстау облысы Түпқараған ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 09 сәуірдегі № 
232 қаулысы. Маңғыстау облысының Әділет департаментінде 2012 жылғы 27 
сәуірде № 11-6-149 тіркелді. Күші жойылды - Түпқараған аудандық әкімдігінің 
2012 жылғы 02 шілдедегі № 463 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Түпқараған аудандық әкімдігінің 2012.07.02 № 463 
қ а у л ы с ы м е н .
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңына
, «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 
23 қаңтардағы , «Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасын бекіту туралы» Заңына
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 31 наурыздағы № 316 

 және «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан қаулысына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі 
шаралар туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы
№ 836  сәйкес Түпқараған ауданының әкімдігі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес 2012 жылға жастар 
практикасына өтуге арналған жұмыс орындары ұйымдастырылатын жұмыс 
берушілердің тізбесі  және  сәйкес бекітілсін.1 2 қосымшаларға
      2. «Түпқараған аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі жұмыс берушілермен жастар тәжірибесін жүргізу 
ү ш і н  ш а р т  ж а с а с ы н .
      3. «Түпқараған аудандық экономика және қаржы бөлімі» мемлекеттік 
мекемесіне 2012 жылға республикалық және жергілікті бюджеттен қаралған 
қ а р а ж а т  е с е б і н е н  қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      4. «Жастар іс-тәжірибесін» уақытында ұйымдастыру «Түпқараған аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» мемлекеттік мекемесіне
( О . Б . Ж а р ы л г а п о в а )  т а п с ы р ы л с ы н .
      5. Келісімшарт мекемелер мен кәсіпорындардың басшыларына уәкілетті 
органның бағытына сәйкес, жастар тәжірибесін өткізу қамтамасыз етсін.
      6. Осы қаулының орындалысын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Т . А л т ы н г а л и е в к е  ж ү к т е л с і н .
      7. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 



күшіне енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімінің м.а.                     Д.Мендиханов
      КЕЛІСІЛДІ:
      «Түпқараған ауданының жұмыспен қамту
      және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі»
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      О . Б .  Ж а р ы л г а п о в а
      09 сәуір 2012 жыл
      « Т ү п қ а р а ғ а н  а у д а н ы н ы ң  э к о н о м и к а
      ж ә н е  қ а р ж ы  б ө л і м і »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      А . К .  Е р м е к о в а
      09 сәуір 2012 жыл
Т ү п қ а р а ғ а н  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
0 9  с ә у і р  2 0 1 2  ж ы л ғ ы
№ 232 қаулысына 1 қосымша

2012 жылға арналған «Жастар іс-тәжірибесін» ұйымдастыратын 
мекемелер мен кәсіпорындардың тізбесі

№
Мекемелер -мен 
кәсіпорын- дардың 
атауы

Мамандықтар (лауазым
) атауы

Жұ- мыс 
орын-да-ры
-
ның саны

Айлық 
жалақы 
мөлше-рі (
тен- ге)

Жұмыс-тың 
ай бойын-ша 
ұзақты-ғы

Қаржылан-дыру 
көзі

1
«Шахта орта мектебі» 
мемлекеттік мекемесі

Электрондық 
е с е п т е у ш і  
машиналардың 
операторы

1 26000 6 ай
Республи-калық 
бюджет

2

«Таушық мәдениет үйі
» мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

Аудармашы
Іс-жүргізуші
Әнші

1
1
1

26000
26000
26000

6 ай
6 ай
6 ай

Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет

3

«Таушық ауыл 
шаруашылығы» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Іс-жүргізуші
Ветеринар
Заңгер 
Қаржыгер
Лаборант
Бағдарламашы

1
1
2
4
2
1

26000
26000
26000
26000
26000
26000

6 ай
6 ай
6 ай
6 ай
6 ай
6 ай

Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет



Құрылысшы 2 26000 6 ай Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет

4
Таушық селосы «
Әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

Іс-жүргізуші
Есепшінің көмекшісі

2
1

26000
26000

6 ай
6 ай

Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет

5
Қызыл-Өзен селосы «
Әкімінің аппараты 
мемлекеттік мекемесі

Есепші 1 26000 6 ай
Республи-калық 
бюджет

6

«Қызыл-Өзен 
мәдениет үйі» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

Дизайнер
Көркем жетекшісі

1
1

26000
26000

6 ай
6 ай

Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет

7

«Түпқараған аудандық 
орталық ауруханасы» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

Медбикенің көмекшісі
Эпидемиолог
Фельдшер

1
1
1

26000
26000
26000

6 ай
6 ай
6 ай

Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет

8
«Ж.Мыңбаев атындағы
орта мектебі» 
мемлекеттік мекемесі

Іс-жүргізуші 1 26000 6 ай
Республи-калық 
бюджет

9

«Айгүл» балабақшасы
» мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

Есепшінің көмекшісі
Тәрбиешінің 
көмекшісі

1
1

26000
26000

6 ай
6 ай

Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет

10

« А й г ө л е к »  
балабақшасы» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

Тәрбиешінің 
көмекшісі 1 26000 6 ай

Республи-калық 
бюджет



11

« А қ б о т а »  
балабақшасы» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

Тәрбиешінің 
көмекшісі
Технолог

1
1

26000
26000

6 ай
6 ай

Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет

12

«Мемлекеттік зейнет 
ақы және жәрдем ақы 
төлеу орталығы» 
Республика- лық 
мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

Қаржыгер 1 26000 6 ай
Республи-калық 
бюджет- тен

13
«М.Горький атындағы 
лицей-мекте-бі» 
мемлекеттік мекемесі

Іс-жүргізуші
Мұғалім

1
3

26000
26000

6 ай
6 ай

Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет

14

«Микрокредиттік 
о р т а л ы ғ ы »  
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Қаржыгер 1 26000 6 ай Республи-калық 
бюджет

15
«Жер қатынастары 
бөлімі» мемлекеттік 
мекемесі

Құрылысшы
Есепші

1
1

26000
26000

6 ай
6 ай

Республи-калық 
б ю д ж е т
 
Республи-калық 
бюджет

16

«Жер ресурстары және
жерге орналастыру 
мемлекеттік 
ғылыми-өндірістік 
орталығы» еншілес 
мемлекеттік кәсіпорны

Құрылысшы 1 26000 6 ай
Республи-калық 
бюджет

17
Педагог 1 26000 6 ай

Республи-калық 
бюджет



«№ 1 мектеп лицейі» 
мемлекеттік мекемесі

Іс-жүргізуші 1 26000 6 ай Республи-калық 
бюджет

18

Түпқараған электр 
жүйесі» мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

Есепшінің көмекшісі 1 26000 6 ай Республи-калық 
бюджет

19
«Мемлекеттік мұрағат
» мемлекеттік 
мекемесі

Мұрағатшы 1 26000 6 ай
Республи-калық 
бюджет

20
С. Шапағатов селосы 
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

Іс-жүргізушінің 
көмекшісі 2 26000 6 ай

Республи-калық 
бюджет

21

«Түпқараған 
ауданының әкімінің 
аппараты» мемлекеттік
мекемесі

Заңгер
Электрондық 
е с е п т е у ш і  
машиналардың 
операторы
Механик

2
2
1

26000
26000
26000

6 ай
6 ай
6 ай

Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет

22

«Түпқараған 
ауданының әділет 
басқармасы» 
мемлекеттік мекемесі

Заңгер 2 26000 6 ай
Республи-калық 
бюджет

23

«Түпқараған аудандық 
т ұ р ғ ы н - ү й  
коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі

Заңгер
Құрылысшы
Есепші

1
2
1

26000
26000
26000

6 ай
6 ай
6 ай

Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет

24

«Түпқараған аудандық 
тұрғын үй инспекция
бөлімі» мемлекеттік 
мекемесі

Заңгер
Строитель
Сәулетші

1
1
1

26000
26000
26000

6 ай
6 ай
6 ай

Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет
Республи-калық 
бюджет

25 Барлығы: 61



Т ү п қ а р а ғ а н  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
0 9  с ә у і р  2 0 1 2  ж ы л ғ ы
№ 232 қаулысына 2 қосымша

2012 жылға арналған «Жастар іс-тәжірибесін» ұйымдастыратын 
мекемелер мен кәсіпорындар тізбесі

№ Мекемелер мен 
кәсіпорындардың атауы

Маман-дықтар (
лауа-зым) атауы

Жұ- мыс 
орын-да-ры
-
ның саны

Айлық 
жала-қы 
мөлше-рі (
тен- ге)

Жұмыс- тың
ай бойын-ша
ұзақ- тығы

Қаржыланды-ру көзі

1

«Түпқараған аудандық 
сәулет, қала құрылысы 
және құрылыс бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі

Заңгер
Есепші

1
1

26000
26000

6 ай
6 ай

Жергілікті бюджет
Жергілікті бюджет

2

«Түпқараған аудандық 
орталық ауруханасы» 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

Мейір-бике - 
л а б о -
рант

10 26000 6 ай Жергілікті бюджет

3
«Ж.Мыңбаев атындағы орта
мектебі» мемлекеттік 
мекемесі

Бағдар-лама-шы
педа- гог 5 26000 6 ай Жергілікті бюджет

4
«Шахта орта мектебі» 
мемлекеттік мекемесі

Бағдар-лама-шы
педа- гог

5 26000 6 ай Жергілікті бюджет

5
«З. Баймырзаев атындағы 
орта мектебі» мемлекеттік 
мекемесі

Бағдар-лама-шы
педа- гог

3 26000 6 ай Жергілікті бюджет

6
«М.Абдыхалыков атындағы
орта мектебі» мемлекеттік 
мекемесі

Есепші
Педа- гог

2
1

26000
26000

6 ай
6 ай

Жергілікті бюджет
Жергілікті бюджет

7
«Айгул» балабақшасы» 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

Тәрбие-ші 3 26000 6 ай Жергілікті бюджет

8
«Айгөлек» бала бақшасы 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

Тәрбие-ші
Мейірб-ике

1
1

26000
26000

6 ай
6 ай

Жергілікті бюджет
Жергілікті бюджет

9

«Түпқараған аудандық 
тұрғын-үй коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі
» мемлекеттік мекемесі

Есепші
Бағдар-лама-шы

1
1

26000
26000

6 ай
6 ай

Жергілікті бюджет
Жергілікті бюджет

10

« Т а у ш ы қ  
ауылшаруашылығы» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Жөндеу-ші
Есепші
Бағдар-лама-шы

2
2
2

26000
26000
26000

6 ай
6 ай
6 ай

Жергілікті бюджет
Жергілікті бюджет
Жергілікті бюджет

11
«Е.Өмірбаев атындағы орта 
мектебі» мемлекеттік 
мекемесі

Педагог 2 26000 6 ай Жергілікті бюджет



12
«Түпқараған аудандық жер 
қатынастары бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі

Есепші
Бағдар-лама-шы

1
1

26000
26000

6 ай
6 ай

Жергілікті бюджет
Жергілікті бюджет

Барлығы: 45

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


